[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года № 63
О перераспределении бюджетных средств внутри кварталов.
В целях сбалансированности бюджета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перераспределить бюджетные средства между кварталами (согласно приложению).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава Комсомольского

муниципального образования

А.К. Ибраев

Приложение к постановлению

от 30.12.2020 года № 63
Изменение показателей кассового плана в части доходов бюджета поселения по кварталам на 2020 год по администрации Комсомольского муниципального образования
	Наименование показателя

	КД

	План доходов

на год
	IV квартал

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 101 02010 01 0000 110
	-42522,99
	-42522,99

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 101 02030 01 0000 110
	27,01
	27,01

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 106 06033 10 0000 110
	19782,66
	19782,66

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	182 106 06043 10 0000 110
	-9737,77
	-9737,77

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 105 03010 01 0000 110
	32542,17
	32542,17

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 101 02020 01 0000 110
	-91,08
	-91,08

	 итого
	0,00
	0,00